

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	07	Otvorové prvky + stahovací schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					4 390,90
1	317121251RT2	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149 x 14 x 14 cm	kus	3,00000	681,00	2 043,00	Práce
		jedno okno navíc : 3					3,00000
2	317234410R00	Vyzdívka nad nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,33280	7 055,00	2 347,90	Práce
		0,52*1,6*4*0,1					0,33280
Díl: 96		Bourání konstrukcí					11 347,80
3	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,56000	154,00	240,24	Práce
		1,5*0,52*2					1,56000
4	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	1,60000	274,50	439,20	Práce
		1*1,6					1,60000
5	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	2,80800	1 495,00	4 197,96	Práce
		1,2*1,5*0,52*3					2,80800
6	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	19,20000	337,00	6 470,40	Práce
		chybělo i pro zbývající 3 okna : 3*4*1,6					19,20000
Díl: 764		Konstrukce klempířské					642,20
7	764816140R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech	m	1,30000	494,00	642,20	Práce
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					54 451,00
8	766231111R00	Montáž stahovacích púdních schodů	kus	1,00000	1 948,00	1 948,00	Práce
9	766.05	stavební úpravy pro osazení púdních schodů	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00	Práce
10	766670029RA0	Okno plastové atyp, D+M	m2	1,80000	5 335,00	9 603,00	Agregovaná položka
		jedno okno navíc : 1,2*1,5					1,80000
11	766455668	púdní schody WIPPRO GM4 Klimatex 160 LUXE	kus	1,00000	36 000,00	36 000,00	Specifikace
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					7 032,34
12	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	6,48740	39,00	253,01	Přesun suti
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,48740	194,00	1 258,56	Přesun suti
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	155,69760	12,00	1 868,37	Přesun suti
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,48740	243,00	1 576,44	Přesun suti

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	07	Otvorové prvky + stahovací schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,48740	29,00	188,13	Přesun suti
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,48740	291,00	1 887,83	Přesun suti

Otvorové prvky + stahovací schody Celkem bez DPH :

77 864,24 Kč